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ABoOHeHTCKUM TepMmmnHan BO
XGS-PON ¢ 1xTE nopTtomMm, ¢ 3xGE
noptamu n 1xPOTS nopTomMm,

.. SeeemCE
- - BO-ONU-XGSPON-1TG-3G-1P

OnucaHune

Ab6oHeHTCKoe ycTponcTBo XGS-PON, nosiHas COBMeCTUMOCTb Co cTaHgapTom ITU-T G.987, nognep>xmaeT 1 nopt XGS-
PON (SC/APC) 1 nopTt 10/100/1000/10000-Base-T (R)J45), 3 nopTa 10/100/1000/Base-T (RJ45) n 1 nopT ana tenedoHumn
(POTS)

PaboTaeT B pexxume BRIDGE(SFU)/Router (HGU). CoBmecTtum ¢ OLT SNR

Obwne

Tunbl aboHeHTCcKkMx ycTponcTe ONU/ONT SFU(mocT)
TexHonorus PON XGSPON
Wi-Fi Ha ONU HeTt
MopT RF HeT
Hann4yne POTS-nopToB Oa

Tun KoHHekTOopa PON-nopTa SC/APC
Twn TpaHcnoHAepa B+
MnHUManbHO fonyCcTuMbIn ypoBeHb RX ans ONU -27
MakcnManbHO JonycTuMbii yposeHb RX gna ONU -8
NHTepdeincsl 10/100/1000BaseT 1

Brnokun nutaHus

12V/1A
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